РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от     21 июля 2016 года        г. Петушки                 №  26/5

О представлении  прокуратуры Петушинского района об
устранении нарушений законодательства о муниципальной
службе и противодействии коррупции

Рассмотрев представление прокуратуры Петушинского района об устранении
нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии
коррупции,  в соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года N
273-ФЗ « О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007
года N25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона
Владимирской области от 30 мая 2007 года N 58-ОЗ, Указа президента РФ от
01.07.2010 года N821 « О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащий и урегулированию
конфликта интересов", Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов Петушинского
сельского поселения,

р е ш и л:

          1. Представление прокуратуры Петушинского района об устранении
нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии
коррупции удовлетворить.

2.  Устранить выявленные нарушения законодательства о муниципальной службе
и противодействии коррупции. Исключить подобные нарушения в дальнейшем
деятельности администрации Петушинского сельского поселения.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания и подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов,
глава Петушинского сельского поселения                                    С.Н. Соколов